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Załącznik nr 7 do Ogłoszenia
BZP.272.18.2020
WYKAZ ZREALIZOWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ USŁUG
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: 
 „Podatek VAT w projektach unijnych - zmiany przepisów obowiązujących od 01.11.2019 r., rejestry VAT, rozliczanie proporcji, zasady kwalifikowalności, praktyczne aspekty kontroli, monitorowanie podatku VAT w okresie trwałości projektu”
	Lp.
	Przedmiot zrealizowanego 

zamówienia


	Liczba uczestników oraz liczba godzin  wchodzących w skład wykazywanego szkolenia (godzina =60 minut)
	Daty wykonania

(od…do…)

Podać dzień, miesiąc 
i rok


	Nazwa podmiotu na rzecz którego usługi były wykonane
	Podmiot realizujący usługę

	
	
	
	
	
	Usługę 

wykonaliśmy sami 
	 Polegamy na wiedzy 
i doświadczeniu innych podmiotów

	
	
	
	
	
	Uwaga! W kol. 7 lub 8 wykonawca wpisuje „TAK” w zależności od wybranej opcji.
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	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Do wykazu należy załączyć dowody  potwierdzające, ze usługi zostały wykonane należycie

                                                                                                                                                                               ………………………………………………………………….
elektroniczny kwalifikowany podpis Wykonawcy
Miejscowość ………………………………… , dn. ………………………

